※外貨両替機関連製品（カセット、補充庫等）全て対象となります。

1.最終御社発注受付日： 2022年6月末日

2.弊社からの最終販売日： 2022年9月末日

3.最終保守対応期限： 2029年9月末日

2022年5月17日

お取引様各位

販売終了及び保守対応期間情報

につきまして、販売終了時期を2022年9月とさせていただきます。

販売終了製品のご案内

製品名 外貨両替機

型式名 CE-i6

特記事項

後継機種

現在、ご利用、ご採用を検討いただいております「外貨両替機　CE-i6」

※保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で
終了させて頂くことがありますがご了承願います。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社製品としてリリースしておりました上記製品につきまして
下記の通り販売終了のお知らせを致します。

最終発注受付日、最終販売日、保守対応期限

後継機種は御座いません。

販売中止の理由

電子部品生産中止 及び 販売需要が見込めない為。

日本金銭機械株式会社　アジア営業部
お問合せ先：03-5962-3732

お問合せ先：06-6702-1491
ＪＣＭシステムズ株式会社　カスタマーサービス部